第一頁 共一頁

裝

訂

線

國立臺灣海洋大學 函
機關地址：202301 基隆市中正區北寧路 2

號

承 辦 人：許嘉弘

電    話：(02)2462-2192#1253

電子信箱：cawaii109@mail.ntou.edu.tw

受文者：輔仁大學
發文日期：中華民國 111 年 8 月 18日

發文字號：海職安字第 1110017803號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨( 1110017803-0-0.pdf、1110017803-0-1.jpg、1110017803-0-2.jpg，共三個電

子檔案 )

主旨：轉知桃園市政府勞動檢查處辦理「高空作業安全體驗營」

資訊，敬請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部 111學年度大專校院校園學習與職業安全衛生

管理北區自主互助聯盟運作計畫辦理。

二、旨揭演練相關資訊如下：

(一)時間：111年 8月 29日（星期一）上午 9時。

(二)地點：桃園青年體驗學習園區(桃園市新屋區新港路 16號)。

三、活動全程參與者，依規定給予在職教育訓練時數證明 3小

時，適用職業安全衛生業務主管或一般人員之在職教育訓

練時數 3小時，擇一證明使用。

四、採線上報名，網址：https://reurl.cc/XV5Xe3。

正本：北區聯盟學校

副本：教育部資訊及科技教育司、國立成功大學環境醫學研究所蔡朋枝特聘教授、本校

職業安全組

 檔    號：

 保存年限：